МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20 (МБОУ СОШ № 20) ПРИКАЗ

31.08.2023 г. Сургут № Ш20-13-1049/3

Об ответственных за ведение федеральной государственной информационной системы «Моя школа» в МБОУ СОШ №20

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за подключение к ФГИС «Моя школа» в МБОУ СОШ № 20 Смирнову О.В., Скоринову И.А., Курочкину Ю.В., Ковалеву Г.С., заместителей директора по учебно-воспитательной работе.
- 2. Шкуренковой Н.В., лаборанту, обеспечить подключение МБОУ СОШ № 20, педагогических работников к ФГИС «Моя школа», оказывать поддержку при подключении обучающихся и их родителей (законных представителей) к ФГИС «Моя школа».
- 4. Классным руководителям 1-11 классов организовать собрания с обучающимися и их родителями (законными представителями) по вопросам подключения ФГИС «Моя школа» в срок до 30 ноября 2023.
- 5. Классным руководителям 1-11 классов организовать подключение обучающихся и их родителей (законных представителей) ко ФГИС «Моя школа» в срок до 03 апреля 2023.
- 6. Педагогическим работником использовать чат «учительская» МБОУ СОШ № 20 платформы «Сферум», ресурсы государственной информационной системы «Моя школа».
- 7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Подписано электронной подписью Сертификат: 00СВ1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1 Владелец: Бауэр Нина Викторовна Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр